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Do wszystkich wykonawców 
PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA SIWZ


Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywne dostawy odzieży sportowej dla sekcji sportowych będących w strukturach Tyskiego Sportu S.A.” informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

•
pkt 6.1.2 - w kwestii szczegółów współpracy z naszymi partnerami obowiązuje nas tajemnica handlowa, która zabrania nam ujawniania szczegółów kontraktu, współpracy, czy w przypadku posiadania referencji i pisemnego potwierdzenia realizacji dostaw wg Państwa oczekiwań, ten punkt zostanie nam zaliczony?
Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający, nie żąda ujawnienia tajemnicy handlowej. Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA ROZWOJU z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, zamawiający żadną, na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu , w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie dostawy odzieży sportowej na rzecz klubów sportowych na poziomie rozgrywek minimum 1 klasy o wartości min. 400 000zł brutto każda.

Reasumując zamawiający potwierdza, że w przypadku złożenia przez wykonawcę wykazu dostaw wraz z referencjami.
Pytanie 2

•
14.15 - mówimy o średnim kursie z dnia 08.05.2019 czy z dnia 17.04.2019?
Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż, do przeliczenia na PLN wartości wskazanej w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, wyrażonej w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs publikowany przez Narodowy Bank Polski z dnia wszczęcia postępowania. W trybie przetargowym dniem wszczęcia postępowania jest co do zasady data zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu publicznym, które publikowane jest w siedzibie zamawiającego w miejscu publicznie dostępnym oraz na stronie internetowej Zamawiającego, tj. w tym przypadku 08.05.2019 r.
